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CHOSZCZNO. 110 zawodników wystartowało w Ogólnopolskich Zawodach Wędkarskich Par, które we
wtorek na jeziorze Raduń zorganizowało Koło PZW nr 1 w Choszcznie. W imprezie wystartowało wielu
mistrzów Pomorza Zachodniego, Ziemi Lubuskiej i Wielkopolski, w tym także mistrzyni Polski KRYSTYNA
MUSIATOWICZ, jednak dość niespodziewanie wszystkich pogodził rodzinny team RYSZARD i EMIL
GRZELCZAKOWIE z Zieleniewa.










            Zawody wędkarskie organizowane przez Koło PZW nr 1 w Choszcznie z okazji

Narodowego Święta Niepodległości odbyły się już po raz czwarty z rzędu.

Przypomnijmy,  że w pierwszej i drugiej edycji, były to zmagania 

indywidualne i wówczas wygrali je JERZY PILARSKI i BOGUSŁAW KRZYKAWIAK. W ubiegłym roku, już w
zmaganiach parami, triumfowali bracia GRZEGORZ i WOJCIECH TANAJEWSCY

ze Zwierzynia. Przeglądając nasze archiwum z tamtych imprez, 

sprawdziliśmy jaką pogodę wówczas mieli oraz jakie wyniki dawały wtedy 

zwycięstwo. Wtorkowe warunki pogodowe zapowiadały, że ubiegłoroczny 

rekord, czyli 6,16 kg braci Tanajewskich zostanie pobity. Choć wszyscy 

narzekali na słabe brania, to jednak przewidywania się sprawdziły, bo aż

sześć par uzyskało wynik lepszy od tego z 2013 rok. Choszcznianie w 

zasadzie wszyscy psioczyli na złe losowanie, za to mistrzyni Polski, 

gorzowianka KRYSTYNA MUSIATOWICZ, która tu łowiła w parze z mężem STEFANEM MUSIATOWICZEM,

otwarcie przyznała, że źle dobrali zanętę. &ndash; Przygotowaliśmy się na 

płoć, a tymczasem w łowiskach naszych sąsiadów pojawiły się leszcze. 

Następnym razem będzie lepiej &ndash; skomentowała pani Krystyna. Razem z 

mężem złowili 4,13 kg i to im dało zwycięstwo w kategorii mikstów. W 

głównej rywalizacji wygrała para RYSZARD  GRZELCZAK - EMIL GRZELCZAK

(Zieleniewo). Ojciec i syn udowodnili, że w tym dniu można było złowić 

dużo ryb, bo ich wynik 9,15 kg, o ponad trzy kilogramy był lepszy od 

ubiegłorocznego rekordu. Kolejne miejsca zajęły pary: JAN TYSZKIEWICZ - BARTEK BIEGAŃSKI (Krzęcin
&ndash; 8,34 kg), MARCIN KARAŚ - JAN ZIÓŁKOWSKI (Pełczyce &ndash; 7,005 kg), KAZIMIERZ
OSIŃSKI - DANIEL BARANOWSKI (Choszczno &ndash; 6,71 kg), MIROSŁAW MAZANA - DAWID GOMIAN
(Międzychód &ndash; 6,62 kg), GRACJAN ŁOPACZYK - RYSZARD KASPERKIEWICZ (Pełczyce &ndash;
Barlinek - 6,5 kg), DANIEL KAROLS - JERZY PODOLSKI (Drawno &ndash; 5,735 kg), WALDEMAR
KRYŃSKI - MARIUSZ KOCHANEK (Gorzów &ndash; Choszczno - 5,455 kg), MICHAŁ ADAMCZYK - JACEK
KOLAŃSKI (Krzęcin - 5,455 kg), RYSZARD BĄKIEWICZ - JAROSŁAW URLAS (Drawno

- 5,275 kg). Nagrodę za największa rybę zawodów odebrał D. Gomian, 

który złowił leszcza o wadze 0,91 kg. Podsumowując te zawody, należy 

podkreślić, że pobity został też rekord frekwencji, bo tym razem 

wystartowało 55 par, czyli 110 osób. 
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